
                 Il Sindaco 

                     Comune di Bomporto 
                                  
 

Via per Modena, 7 – 41030 Bomporto (MO) 
Tel. 059.800700, Fax. 059.818033 

         sindaco@comune.bomporto.mo.it 
 

 
Alla Cittadinanza  

 
 
 
 
Oggetto: Decreto d’apertura COC in forma ristretta relativo l’emergenza 
epidemiologica da COVID-19, dal 08/03/2020 fino al termine dell’emergenza. 
 
 
 
Il Sindaco del Comune di Bomporto, preso atto delle disposizioni delle autorità in merito 
all’emergenza epidemiologica da Covid-19, e secondo quanto previsto dal piano di emergenza 
comunale vigente,  
 
 
 

DECRETA 
 
 
l’apertura del COC in forma ristretta causa l’emergenza epidemiologica da Covid-19 dal 
08/03/2020 fino al termine dell’emergenza, dando atto che sarà attivato il seguente numero di 
reperibilità 059 800719.  
 
 
 
 
 

           Il Sindaco  
  Dott. Angelo Giovannini 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate  

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
O
M
P
O
R
T
O

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
m
p
o
r
t
o

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
3
7
5
4
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
0

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
N
G
E
L
O
 
G
I
O
V
A
N
N
I
N
I


